
Obchodní úsek

Referent nákupu 
všeobecného materiálu 

Referenti
Specialista nákupu 

elektronických systémů a 
speciálních technologií

Oddělení veřejných 
zakázek                         
(OVZ)

Vedoucí Oddělení 
veřejných zakázek 

(vedoucí OVZ)                  

Asistentka managementu 
organizace

Odbor nákupu 
zdravotnické 

techniky a ZPr 
(ONZTP)

Odbor nákupu léků 
a diagnostik 

(ONLEK)

Lékárna                        
(LEK)                    

Národní 
telemedicínské 

centrum (NTMC)

Viz Provozní řád Viz Provozní řád

Organizační řád

(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

Příloha č. 1.4
Obchodní úsek                   

(OBU)
Aktualizováno 1.9.2022

Obchodní náměstek                  
(OBN)

A B

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.
1/3



Obchodní úsek_Odbor nákupu zdravotnické techniky a ZPr

Vedoucí Odboru nákupu 
zdravotnické techniky a ZPr                     

(vedoucí ONZTP)                  

Odbor nákupu 
zdravotnické techniky a 

ZPr (ONZTP)

Příloha č. 1.4

Organizační řád
(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

Aktualizováno 1.4.2020

Oddělení nákupu 
ZPr (OZPr)

Vedoucí Oddělení 
nákupu ZPr     

(vedoucí OZPr)

Referenti
Specialista nákupu 

servisu a bezpečnostně 
technických kontrol

Referent nákupu 
zdravotnické 

techniky

A

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.
2/3



Obchodní úsek_Odbor nákupu léků a diagnostik

Vedoucí Oddělení 
nákupu léků      

(vedoucí NLEK)

Referenti
Referent nákupu léků - 

vyhodnocování, 
analýzy nákupu léků

Referent nákupu 
diagnostik

Organizační řád
(Řád č. Řd-001, 12. vydání ze dne 10.11. 2017)

Příloha č. 1.4

Odbor nákupu léků 
a diagnostik 

(ONLEK)

Vedoucí Odboru 
nákupu léků a 

diagnostik             
(vedoucí ONLEK)

Oddělení nákupu 
léků (NLEK)

Aktualizováno 1.4.2020

B

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ.
3/3


